SextaFeira, 06 de Maio de 2022  Edição nº 753

SextaFeira

06 de Maio de 2022

Edição nº 753

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

1

PORTARIA Nº 024 DE 05 DE MAIO DE 2022.

“Dispõe sobre o remanejamento de

servidor público municipal do Posto

Avançado - CIRETRAN para o Gabinete

do Prefeito Municipal (GAB).”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, Estado da Bahia, no uso das

atribuições legais, com arrimo no inciso XXIV do Art. 73 da Orgânica do Município,

e das demais legislações em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - REMANEJAR o Sr. SERGIO MARES COSTA, servidor público municipal,

portador do RG nº 08.778.824-10 e inscrito no CPF sob o nº 953.985.545-49,

atualmente lotado no Posto Avançado - CIRETRAN, para o Gabinete do Prefeito

Municipal (GAB).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando- se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 05 de maio de 2022.

   Wekisley Teixeira Silva                                     Júlio César Sousa Rocha
       Prefeito Municipal                                        Secretário de Administração

		2022-05-06T18:57:36-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO